
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jakub Walchetseder 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Management sportovní organizace  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. David Michelini 

Podnik – firma:  LK Slovan Karlovy Vary 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Management sportovní organizace. Konkrétně se autor 
věnoval sportovní organizaci LK Slovan Karlovy Vary. Autor si stanovil v teoretické části popsat 
problematiku managementu sportu a v praktické části provést analýzu manažerských činností 
v organizaci LK Slovan Karlovy Vary a vyvodit následná opatření, která by mohla vést ke zlepšení 
situace a zvýšení povědomí o tomto sportu v Karlovarském kraji. V teoretické části autor naplnil cíl a 
dostatečně popsal problematiku managementu sportu. V praktické části se autor věnoval 
charakteristice vybrané sportovní organizace, analyzoval současný stav manažerských funkcí a provedl 
SWOT analýzu. V praktické části se autor věnoval i analýze financování sportovní organizace, ale 
nevěnoval se konkrétním částkám, z důvodu neposkytnutím těchto dat od organizace a jedná se o 
limitaci této práce. Na závěr autor vypracoval návrh na obměnu trenérů ve sportovní organizaci. Návrh 
byl vypracován jako projekt i pomocí nástrojů projektového řízení. V závěru autor shrnul hlavní 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

doporučení, které organizaci poskytl (obměna trenérů) a tím plně naplnil cíl praktické části práce. 
Celkový dojem z práce hodnotím výborně.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jaký dopad může mít Vaše navržená generační obměna trenérů na výkonnost a motivaci sportovců? 
 
2) Navrhnul byste i přes limitaci neposkytnutých finančních dat klubu nějaké obecné doporučení 
v oblasti financování sportovního klubu?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 2.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 


